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Чемпіонат U-19
2024/25 18-й тур, Матч №138

Субота, 22.02.2025, 12:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 5°C.

«Олександрія» Олександрія

4 : 4

«Зоря» Луганськ

1 Чобітько Олександр
30 Самойлович Дмитро
71 Гаража Данило
5 Хованюк Артем
53 Піддубний Владислав
9 Бредельов Денис (К)
22 Хан Данило
8 Малько Матвій
26 Безклейний Дмитро
10 Кубенко Денис
15 Шолупець Максим

Запасні
31 Заєць Данило
11 Усенко Євген
25 Левун Іван
24 Устинов Ігор
88 Яременко Артем
16 Гриценко Роман
17 Слободянюк Тимофій
7 Плакса Арсений
99 Омельченко Владислав
20 Халілов Алі

Тренер
Карпов Олександр

1 Косівський Валерій
22 Писаренко Євгеній (К)
3 Мариновський Артем
4 Андрушко Кирило
20 Коваль Гордій
5 Бойко Євген
23 Бурда Артем
11 Стрюк Денис
24 Ярошенко Станіслав
9 Каменєв Сергій
10 Савін Данііл

Запасні
16 Нечаєв Крістіан
21 Сурдов Олег
6 Стрюк Богдан
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 18-й тур, Матч №138
Субота, 22.02.2025, 12:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 5°C.

«Олександрія» Олександрія 4 : 4 «Зоря» Луганськ
10 Кубенко Денис 8'

17' 11 Стрюк Денис

18' 9 Каменєв Сергій

20' 10 Савін Данііл

10 Кубенко Денис 21'

30 Самойлович Дмитро
16 Гриценко Роман 22'

15 Шолупець Максим 45'

5 Хованюк Артем
99 Омельченко Владислав 46'

15 Шолупець Максим 46'

62' 22 Писаренко Євгеній

63' 24 Ярошенко Станіслав
17 Рибчак Микола

26 Безклейний Дмитро
20 Халілов Алі 65'

99 Омельченко Владислав 68'

71' 11 Стрюк Денис
19 Дубина Максим

75' 9 Каменєв Сергій

22 Хан Данило 78'

81' 10 Савін Данііл

22 Хан Данило 86'

22 Хан Данило
24 Устинов Ігор 87'

10 Кубенко Денис
88 Яременко Артем 87'

90+3' 4 Андрушко Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


